
 
 

Ufficio Affidamenti e Contratti di Insegnamento – via S. Antonio 12 - 20122 Milano 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
 

Dir. RU/AC/AT/PP/ga  
 

IL RETTORE 
 
VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 23; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 
VISTA la circolare 26/2020 del 23 marzo 2020 relativa ai bandi per affidamento e contratto per l’a.a. 

2020/2021 
VISTO il D.R n. 4452/2020 del 13.11.2020 con il quale è stato emanato il bando codice concorso 

195/20/AFF per la copertura mediante affidamento retribuito, ai sensi dell’Art. 38 del 
Regolamento Generale d’Ateneo, degli insegnamenti di: 

  

Attività formativa 
(insegnamento) 

Modulo 

Settore 
Scientifico 
Disciplinare 

(SSD) 

O
re

 d
a
 

b
a
n
d
ir

e
 

C
F
U

 

Periodo di 
erogazione 

Compenso 

Corso 
professionalizzante 
interdisciplinare 2 

Bioingegneria 
elettronica ed 
informatica 

ING-INF/06 16 2 
1° 

semestre 
€ 800,00 

Metodologia della 
ricerca in 
riabilitazione 

Sistemi di 
elaborazione 
delle 
informazioni 

ING-INF/05 8 1 
2° 

semestre 
€ 400,00 

 
  presso il Corso di laurea in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie raccordato al 

Dipartimento di Scienze Cliniche e di Comunità; 
CONSIDERATO che per mero errore materiale, i sopracitati insegnamenti sono già stati banditi per 

affidamento con D. R. n. 3528/2020 del 21.09.2020 - codice concorso 187/20/AFF; 
CONSIDERATO pertanto che occorre provvedere all’annullamento del bando codice concorso 195/20/AFF di 

cui al D.R. n. 4452/2020 del 13.11.2020; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - Per le motivazioni indicate in premessa, è annullato il bando codice concorso 195/20/AFF - D.R. n. 
4452/2020 del 13.11.2020 per la copertura mediante affidamento retribuito degli insegnamenti di: 

 
 

Attività formativa 
(insegnamento) 

Modulo 

Settore 
Scientifico 
Disciplinare 

(SSD) 

O
re

 d
a
 

b
a
n
d
ir

e
 

C
F
U

 

Periodo di 
erogazione 

Compenso 

Corso 
professionalizzante 
interdisciplinare 2 

Bioingegneria 
elettronica ed 
informatica 

ING-INF/06 16 2 
1° 

semestre 
€ 800,00 

Metodologia della 
ricerca in 
riabilitazione 

Sistemi di 
elaborazione 
delle 
informazioni 

ING-INF/05 8 1 
2° 

semestre 
€ 400,00 

 
 



 
 

Ufficio Affidamenti e Contratti di Insegnamento – via S. Antonio 12 - 20122 Milano 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
 

presso il Corso di Laurea in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie;  
 
Art. 2 -  Le domande presentate per gli insegnamenti di cui sopra sono considerate nulle. 
 
 
 
Milano, 16.11.2020 

 
IL RETTORE 

  Elio Franzini 


		2020-11-18T08:49:18+0100
	Elio Maria Franzini




